
   

                         DETERMINAZIONE N. 1105 DEL 14.10.2013   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

ASL VCO 
SOC SITRPO 

 
 

Direttore f.f. Dott. Marcello Senestraro 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DEL VERBALE APPROVATO CON 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1060 DEL 01.10.2013, AVENTE PER 

OGGETTO "ASSEGNAZIONE DI PERSONALE INFERMIERISTICO E DI SUPPORTO 

(OSS) CON CONTRATTO A TEMPO PIENO O PARZIALE (VERTICALE) IN SERVIZIO 

PRESSO UNITÀ OPERATIVE NON H12/H24". 
 
 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1105 DEL 14.10.2013   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SITRPO 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….       
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
        Il Responsabile del procedimento                          Il Direttore f.f. SOC SITRPO 
               Dott. Stefano Crivelli                                       Dott. Marcello Senestraro 
 

                                            
 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1105 DEL 14.10.2013   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE f.f. SOC SITRPO 
 
 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1060 del 01.10.2013, avente per oggetto 
"Assegnazione di personale infermieristico e di supporto (OSS) con contratto a tempo 
pieno o parziale (verticale) in servizio presso unità operative non H12/H24"; 
 
Rilevato che nel verbale relativo alle procedure di stesura delle graduatorie del personale 
di cui al punto precedente vi sono due operatrici, identificabili con i numeri di matricola 
0001468 e 0001627, cui per mero errore materiale non è stato considerato l'avvenuto 
trasferimento in seguito a procedura di mobilità aziendale, come previsto dal progetto 
approvato dalla Direzione Generale; 
 
Ritenuto pertanto di correggere l'errore procedendo a ristampa della pagina n.3 del 
verbale, contenente il dato corretto come specificato al punto precedente; 
 
Stabilito di segnalare sulla pagina del verbale di cui trattasi, che andrà siglato dai 
Responsabili SITRPO, il riferimento al presente atto di determina; 
 
Stabilito altresì che il verbale citato al punto precedente non sarà pubblicato ma rimarrà 
agli atti della SOC SITRPO a disposizione di chiunque abbia titolo di accesso, così come 
previsto dalle linee guida fornita dalla SOC Affari Generali con nota prot. 34068/11 del 
17 maggio 2011 nonché dal D.Lgs. 196/2003; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di rettificare il verbale approvato con Determinazione Dirigenziale n. 1060 del 
01.10.2013, avente per oggetto "Assegnazione di personale infermieristico e di 
supporto (OSS) con contratto a tempo pieno o parziale (verticale) in servizio presso 
unità operative non H12/H24", in quanto per mero errore materiale non è stato 
segnalato l'avvenuto trasferimento per mobilità delle dipendenti identificabili 
mediante numeri di matricola 0001468 e 0001627, come previsto dal progetto 
approvato dalla Direzione Generale. 

 
2) Di disporre la ristampa della pagina n.3 del verbale contenente i nominativi delle 

operatrice di cui al precedente punto nella graduatoria relativa al progetto di 
riassegnazione di cui trattasi nel presente atto e nella già citata Determinazione 
Dirigenziale n. 1060/2013; 

 
3) Di stabilire che la pagina ristampata, contenente i dati corretti secondo quanto in 

premessa esplicitato, sarà siglata dai Responsabili SITRPO e conterrà segnalazione di 
riferimento alla presente Determinazione Dirigenziale; 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1105 DEL 14.10.2013   

4 di 5 

 
4) Di dare atto che il verbale non sarà pubblicato ma rimarrà agli atti della SOC SITRPO, 

a disposizione di chiunque abbia titolo di accesso, così come previsto dalle linee 
guida fornite dalla SOC Affari Generali con nota prot. 34068/11 del 17 maggio 2011 
nonché secondo quanto sancito dal D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. 

  
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Domodossola, 11 ottobre 2013 
 

Il Responsabile del procedimento Il Direttore f.f. SOC SITRPO 
Dott. Stefano Crivelli Dott. Marcello Senestraro 

 

 
 
 
 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1105 DEL 14.10.2013   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

X SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

